
 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

 

от 2 июня 2022 г. № 339 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в пункт 2.18  

Порядка предоставления субсидий на  

финансовое обеспечение (возмещение)  

части затрат на развитие отдельных  

подотраслей животноводства 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от      

14 июля 2012 г. № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства 

и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» 

и постановлением Правительства Республики Тыва от 30 октября 2013 г. № 633 «Об 

утверждении государственной программы Республики Тыва «Развитие сельского хо-

зяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продо-

вольствия в Республике Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в пункт 2.18 Порядка предоставления субсидий на финансовое обес-

печение (возмещение) части затрат на развитие отдельных подотраслей животновод-

ства, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от                         

26 марта 2020 г. № 114, следующие изменения: 

а) абзацы второй и третий подпункта «б» признать утратившими силу; 

б) абзацы второй и третий подпункта «в» признать утратившими силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 г. 



2 

 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

    Исполняющий обязанности  

    заместителя Председателя  

Правительства Республики Тыва                                     М. Кара-оол 

 


